公Ⅰ‐2 他団体との合同研修会

各位

令和 元年 11 月吉日

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会 会 長 金田 光正

同          担当副会長 喜古 康博

同 中小病院診療所委員会 委員長 樋島  学

小田原薬剤師会・神奈川県病院薬剤師会県西地区 合同研修会のご案内

謹啓

先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。この度、小田原薬剤師会学術

研修会を下記の通り開催させて頂きます。御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜ります

ようご案内申し上げます。

謹白

記

日時 ： 令和 2年   1月 23日(木) 19：30～21：00

場所 ： 小田原市保健センター  ３Ｆ会議室

（場所、フロアーは同じですが通例使用の講義室と異なります）

        小田原市酒匂 ２－３２－１６ （０４６５－４７－０８２０）

特別講演

『 不整脈に対する薬物療法とカテーテルアブレーション 』

東海大学医学部 内科学系循環器内科学 准教授  栁下 敦彦 先生

当研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V－2）の単位認定（1 単位）、神奈川県病院薬剤師会生涯研修

認定単位 0.75 単位を申請予定です。但し講演開始 30 分を経過した後は研修受講シールを付与出来ません。

  令和元年 7 月 1 日以降に発行された日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位シールは日本薬剤師研修

センターが認定する研修認定薬剤師の認定申請に使用できなくなります。（令和元年 6 月 30 日以前に発行

された研修単位シールは使用できます）詳細については日病薬 HP をご確認ください。

（http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf）

〈対象〉  会員： 無料（会員は会員証提示が必要です。

      会員証の提示がない場合参加費を徴収します）

                            非会員：①日本病院薬剤師会会員  － 500 円

                       ②上記団体に属さない非会員－1000 円

共催  公益社団法人    小田原薬剤師会

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf